
Л. В. Шанскова
(И.О. Фамилия)

И. Л. Шадрина
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Е. Г. Уварова
(И.О. Фамилия)

И. А. Утц
(И.О. Фамилия)

М. Г. Хабибуллин
(И.О. Фамилия)

Н. В. Хрячкова
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Короткова
(И.О. Фамилия)

М. Л. Никифорова
(И.О. Фамилия)

В. А. Пономарев
(И.О. Фамилия)

И. А. Сергеева
(И.О. Фамилия)

Б. Б. Стрепнев

(И.О. Фамилия)

И. П. Дегтярева
(И.О. Фамилия)

Л. А. Дерюгина
(И.О. Фамилия)

О. Е. Дубинина
(И.О. Фамилия)

С. Ю. Елизарова
(И.О. Фамилия)

О. Н. Бухарева
(И.О. Фамилия)

О. В. Вершина
(И.О. Фамилия)

О. О. Галахова
(И.О. Фамилия)

С. Ю. Гаршина
(И.О. Фамилия)

Н. А. Гречкина

Председательствовал: Л. С. Федосеева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. П. Шпаковская
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. Ю. Бударина
(И.О. Фамилия)

08.07.2017, 12
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ
ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО СамГМУ Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 08.07.2017 3 этапа 

аккредитации специалиста по специальности ¹: Педиатрия



Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 21.06.2017 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре

специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование”

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);

Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. №

176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим

образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции

Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом

Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).



42. Шелкаев Денис Анатольевич 10 или более

39. Худобердина Марьям Мухамедшаевна 10 или более

40. Черепова Виктория Валерьевна 10 или более

41. Шевина Елена Александровна 10 или более

36. Тимонина Ирина Владимировна 10 или более

37. Тугушева Динара Аббясовна 10 или более

38. Тямбин Илья Александрович 10 или более

33. Сизова Алла Александровна 10 или более

34. Сингина Елена Игоревна 10 или более

35. Стевич Гордана Милановна 10 или более

30. Пузырева Светлана Эдуардовна 10 или более

31. Самаркина Валерия Борисовна 10 или более

32. Самсонова Татьяна Львовна 10 или более

27. Неучева Наталья Андреевна 10 или более

28. Панферина Ирина Геннадьевна 10 или более

29. Потанина Лолита Сергеевна 10 или более

24. Бареева Диляра Маратовна 10 или более

25. Незвецкий Алексей Владимирович 10 или более

26. Недерова Ксения Сергеевна 10 или более

21. Мисливченко Жанна Игоревна 10 или более

22. Мифтахутдинова Миляуша Илдусовна 10 или более

23. Молодова Елена Викторовна 10 или более

18. Мавлютова Ксения Анатольевна 10 или более

19. Маёнкова Мария Евгеньевна 10 или более

20. Мержоева Хяди Даудовна 10 или более

15. Краснослободцев Владимир Иванович 10 или более

16. Кузнецов Руслан Владимирович 10 или более

17. Куликова Светлана Евгеньевна 10 или более

12. Зарубина Диана Сергеевна 10 или более

13. Иманова Эльнура Назим кызы 10 или более

14. Кабардинская Валентина Павловна 10 или более

9. Глаголева Александра Юрьевна 10 или более

10. Дехканов Тимур Гофурович 10 или более

11. Ёркина Анастасия Сергеевна 10 или более

6. Белова Дарья Николаевна 10 или более

7. Васильева Ирина Владимировна 10 или более

8. Галлямова Эльвира Римовна 10 или более

3. Бадаева Дарья Сергеевна 10 или более

4. Барцев Илья Владимирович 10 или более

5. Бахтинов Евгений Владимирович 10 или более

№ п/п Ф.И.О. Результат

1. Асатрян Седа Граатовна 10 или более

2. Бабаян Богдан Артурович 10 или более

Повестка заседания:

О результатах проведения 08.07.2017 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 

аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 44 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 44 

человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:



38. Тямбин Илья Александрович Сдано

35. Стевич Гордана Милановна Сдано

36. Тимонина Ирина Владимировна Сдано

37. Тугушева Динара Аббясовна Сдано

32. Самсонова Татьяна Львовна Сдано

33. Сизова Алла Александровна Сдано

34. Сингина Елена Игоревна Сдано

29. Потанина Лолита Сергеевна Сдано

30. Пузырева Светлана Эдуардовна Сдано

31. Самаркина Валерия Борисовна Сдано

26. Недерова Ксения Сергеевна Сдано

27. Неучева Наталья Андреевна Сдано

28. Панферина Ирина Геннадьевна Сдано

23. Молодова Елена Викторовна Сдано

24. Бареева Диляра Маратовна Сдано

25. Незвецкий Алексей Владимирович Сдано

20. Мержоева Хяди Даудовна Сдано

21. Мисливченко Жанна Игоревна Сдано

22. Мифтахутдинова Миляуша Илдусовна Сдано

17. Куликова Светлана Евгеньевна Сдано

18. Мавлютова Ксения Анатольевна Сдано

19. Маёнкова Мария Евгеньевна Сдано

14. Кабардинская Валентина Павловна Сдано

15. Краснослободцев Владимир Иванович Сдано

16. Кузнецов Руслан Владимирович Сдано

11. Ёркина Анастасия Сергеевна Сдано

12. Зарубина Диана Сергеевна Сдано

13. Иманова Эльнура Назим кызы Сдано

8. Галлямова Эльвира Римовна Сдано

9. Глаголева Александра Юрьевна Сдано

10. Дехканов Тимур Гофурович Сдано

5. Бахтинов Евгений Владимирович Сдано

6. Белова Дарья Николаевна Сдано

7. Васильева Ирина Владимировна Сдано

2. Бабаян Богдан Артурович Сдано

3. Бадаева Дарья Сергеевна Сдано

4. Барцев Илья Владимирович Сдано

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 

утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 

2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение

1. Асатрян Седа Граатовна Сдано

43. Шорина Анастасия Александровна 10 или более

44. Штоль Игорь Вячеславович 10 или более



(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Е. П. Шпаковская
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. В. Хрячкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. В. Шанскова
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Л. Шадрина

(подпись) (И.О. Фамилия)

И. А. Утц
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. Г. Хабибуллин
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. А. Сергеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Б. Б. Стрепнев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Г. Уварова

(подпись) (И.О. Фамилия)

М. Л. Никифорова
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. А. Пономарев
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. Е. Дубинина
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. Ю. Елизарова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. Н. Короткова

(подпись) (И.О. Фамилия)

И. П. Дегтярева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. А. Дерюгина
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. О. Галахова
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. Ю. Гаршина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. А. Гречкина

(подпись) (И.О. Фамилия)

О. Н. Бухарева
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Вершина
(подпись) (И.О. Фамилия)

44. Штоль Игорь Вячеславович Сдано

Председатель Л. С. Федосеева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии

И. Ю. Бударина

41. Шевина Елена Александровна Сдано

42. Шелкаев Денис Анатольевич Сдано

43. Шорина Анастасия Александровна Сдано

39. Худобердина Марьям Мухамедшаевна Сдано

40. Черепова Виктория Валерьевна Сдано


